
Interpret název písně

AC/DC Highway to Hell

Agrema Špinavý záda

Aleš Brichta Dívka s perlami ve vlasech

Aleš Brichta Nechte vlajky vlát

Alvaro Soler Sofia

Arakain Zimní královna

Arakain Ztráty a nálezy

Argema Jarošov

Argema Prohrát není žádná hanba

Argema Tohle je ráj

Bára Poláková Nafrněná

Beatles Adresát neznámý

Beatles Help!

Bobr a Motýl Vyznání

Brutus Dlažební kostka

Brutus Město a Rock and Roll

Bryan Adams Nastokrát (Summer of 69)

Citron Už couvám

Dan Bárta Piseň hraboše

Divokej Bill Čmelák

Divokej Bill Malování

Divokej Bill Plakala

Doga Poletuju

Dymytry Strážná věž

Elán Neviem byť sám

Elán Sestřička z Kramárov

Elán Lubim ťa

Eric Clapton Andělé pláčou (Tears in Heaven)

Europe Carrie

Ewa Farná Mám boky jako skříň

FANNY Proč láska bolí

Harlej Brikety

Harlej Přirození

Harlej Svařák

Heidy Janků Když se načančám

Helena Vondráčková Sladké mámení

Chinaski Hlavolam

Chinaski Každý ráno

Chinaski Klára

Chinaski Víno

Chinaski 1970

Chinaski Potkal jsem tě zase po letech

Ivan Hlas Malagelo

Ivan Hlas Na kolena

Janek Ledecký Na ptáky jsme krátký

Jarda Hypochondr Šenkýřka

Jelen Magdaléna

Jiří Schelinger Jahody mražený

Jiří Schelinger Jsem prý blázen jen

Jiří Schelinger Šípková Růženka

Jiří Zmožek Už mi lásko není 20 let

Josef Vágner Anděl spásy

Kabát Bruce Willis

Kabát Colorado



Kabát Houby magický

Kabát Malá dáma

Kabát Pohoda

Kabát V pekle sudy válej

Kabát Žízeň

Kabát Mysliveckej ples

Karel Gott Babylon

Karel Gott Bum bum bum

Karel Gott Být stále mlád

Karel Gott Lady karneval

Karel Gott Trezor

Karel Gott (Nazareth) Zmírám láskou (Love hurts)

Karel Zich Alenka v říši divů

Karel Zich Paráda

Katapult Až

Katapult Blues

Katapult Já nesnídám sám

Katapult Půlnoční závodní dráha

Kern Blízko nás

Kryštof Cesta

Kryštof Inzerát

Kryštof Šňůry

Kryštof Zůstaň tu se mnou

Lucie Černí andělé

Lucie Sen

Lucie Šrouby do hlavy

Lucie Šťastnej chlap

Mandrage Šrouby a matice

Marek Ztracený Léto 95

Marek Ztracený Ztrácíš

Martin Maxa Cest la Vie

Maxim Turbolenc Jede jede mašinka

Medvěd 009 Olgoj

Metallica Nothing else Matters

Michal David Non stop

Michal David Pár přátel

Michal Hrůza Pro Emu

Michal Tučný Báječná ženská

Michal Tučný Tam u nebeských bran

Mirai Když nemůžeš tak přidej

Miro Žbirka 22 dní

Nedvědi Skládanka

No Name Žily

Olympic Okno mé lásky

Olympic Otázky

Olympic Proč zrovna ty 

Olympic Směs Olympic

Pavel Novák Nádherná láska

Pavol Habera Boli sme raz milování

Petr Janda Jsem tak línej

Petr Muk Stín katedrál

Petr Muk Zrcadlo

Petr Novák Náhrobní kámen

Petr Poláček Srdce prodávám

Petr Spálený To vadí

Premier Hrobař



Ready Kirken Černý brejle

Reflexy Sluneční

Reflexy Ty jsi divoká

Richard Muller Srdce jako kníže Rohan

Richard Muller Štěstí je krásná věc

Rybičky 48 Slibuju že nebudu pít

Rybičky 48 Vážené dámy

Škwor Síla starejch vín

Špinarová, Janů To máme mládež

Team Slovník cudzích slov

Team Držím ti miesto

The Shorts Já zpívám rád (Comment Ca Va)

Tři sestry Mexico

Turbo Díky já jdu dál

Turbo Hráč

Turbo Chtěl jsem mít

U2 With or Without You

Václav Neckář Šalalalali

Václav Neckář a Umakart Půlnoční

Visací zámek Známka punku

Waldagang Eldorádo

Waldemar Matuška Růže z Texasu

Wayn Šeptání do ticha

Wohnout Svaz českých bohémů

XIII.Století Karneval

Yoyo Band Rybitví

Žlutej pes Veselka

Na Pankráci

Boršičanka Na těch panských lukách (Čardáš)

Břeclavská kasárna Najpěknější dědina

Co jste hasiči Nedaleko od Trenčína

Čtyři páry bílejch koní Nechod k nám

Děvčica z Moravy Nikdy se nevrátí (Tango)

Do lesíčka na čekanou Od tábora až k nám

Dojdu já k tobě frajárko Pálavské vršky

Došli Vám dnes hrát Pivovarští koně

Ej od Buchlova Přes dvě vesnice

Hů a hů Škoda lásky

Já jsem malý mysliveček Šumařinka

Javorinka šedivá Ta naše kapela

Jedna růže, dvě růže Ta naše písnička česká (waltz)

Jetelíček u vody Ta Sobulská dědina

Jížní čechy Ty falešná frajárko

Kalná je voda Už je večer

Kdyby ty muziky nebyly Už troubějí

Když jsem šel od Vás V rychtárovej studni

Ku Praze uhání vlak Včera jsem tě čekala

Lasko moje lásko Vdávala matička

Lúčka, Lučina Vysoký jalovec

Malý hošík černovlasý Z daleka poznám šohajíčka

Morava krásná zem Z vědérka vínko

My jsme Valaši Za tú horú

Na břehu Blanice Zbraslavská

dechovky



poslední aktualizace: 4.1.2019


